様式第3号（第8条関係）

年　　月　　日

神河町長　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　電話番号

神河町スズメバチ駆除事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた補助事業を完了したので、神河町スズメバチ駆除事業補助金交付要綱第8条の規定により関係書類を添えて報告します。
記

１．営巣し活動している住居等の建物等の所在地

２．所有者名又は賃借者名
３．駆除の年月日

４．駆除に要した費用の額

５．駆除業者の名称等

６．添付書類　　（１）駆除に要した費用の領収書の原本（駆除業者が発行したもの）
　　　　　　　　（２）駆除後の写真（２枚程度）